

Årsredovisning för

NART AB

559317-6653

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Artursson
Styrelseledamot

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NART AB, 559317-6653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra arbeten inom filmproduktion, animering, illustration, grafisk design och därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer främst jobba med modern teknik och innovativa lösningar för att ligga i framkant på produktionshjulet. Målet är att med hjälp av rörlig grafik skapa interaktiva filmer som berör tittarna. Med ett starkt visuellt språk kommer kunder återkomma och vilja utforska nya sätt att få just deras företag att sticka ut.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	930 217	714 451	536 319	1 026 858
Resultat efter finansiella poster	154 976	95 903	3 399	271 463
Soliditet %	59,3	60,7	70	75

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med ca 30% sedan föregående år vilket beror på att bolaget har utfört fler konsultuppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	79 638	76 167
Balanseras i ny räkning		76 167	-76 167
Vinstutdelning		-75 000	
Årets resultat			123 046
Belopp vid årets utgång	25 000	80 805	123 046

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 805
Årets resultat	123 046
Summa	203 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	203 851
Summa	203 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		930 217	714 451
Övriga rörelseintäkter		2	1 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		930 219	715 877
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-198 355	-152 904
Personalkostnader	2	-560 800	-464 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 130	-
Övriga rörelsekostnader		-11 928	-3 090
Summa rörelsekostnader		-775 213	-620 012
Rörelseresultat		155 006	95 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-58
Summa finansiella poster		-30	38
Resultat efter finansiella poster		154 976	95 903
Resultat före skatt		154 976	95 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 930	-19 736
Årets resultat		123 046	76 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 430	-
Summa materiella anläggningstillgångar		45 430	-
Summa anläggningstillgångar		45 430	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 890	151 250
Övriga fordringar		24 384	24 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 853	27 750
Summa kortfristiga fordringar		106 127	203 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 123	94 261
Summa kassa och bank		234 123	94 261
Summa omsättningstillgångar		340 250	297 636
SUMMA TILLGÅNGAR		385 680	297 636

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 805	79 638
Årets resultat		123 046	76 167
Summa fritt eget kapital		203 851	155 805
Summa eget kapital		228 851	180 805
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		52 746	21 035
Övriga skulder		96 083	88 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		156 829	116 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		385 680	297 636

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 560	
Utgående anskaffningsvärden	49 560	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 130	
Utgående avskrivningar	-4 130	
Redovisat värde	45 430	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stockholm

Niklas Artursson

Niklas Artursson

Styrelseledamot

2026-01-30

Datum